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Ditt 
nye 
hjem? 

Velkommen til Kjølberggata 13A - en sjarmerende og effektiv leilighet  
beliggende i byggets 4. etg. Her bor du stille, høyt og solrikt i en  
klassisk bygård med vakre detaljer, moderne fasiliteter og en herlig  
balkong. Leiligheten passer perfekt for deg som ønsker et hjem med  
sjel, effektiv plassutnyttelse og nærhet til både byen og grønne parker.  
Dette er en ideell førstegangsleilighet, utleieobjekt eller et smart hjem  
for pendleren.

Høydepunkter: 

- Balkong på 6 kvm.
- Pent kjøkken fra 2021
- Klassiske detaljer som rosett og stukkatur
- Store vinduer fra 2002/ 2022
- Praktisk skapseng for ekstra god plassutnyttelse
- God lagringsplass i garderobe og kjellerbod
- Sentral, men rolig beliggenhet i et attraktivt nabolag
-I N-ordning med mulighet for å redusere felleskostnader med kr.  
4.179 pr.mnd.

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 800 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 947 783,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 749 133,‑
Felleskostn.:	 Kr 8 612,‑
Selger:	 Nora Inés Vinje

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1898
BRA‑i/  BRA Total	  22/  26 kvm
Tomtstr.:	 788.1 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./  bnr.	 Gnr. 231, bnr. 251
Andelsnr.:	 21
Oppdragsnr.:	 1002250204

Kamilla Jæger
Partner /     Eiendomsmegler

Mobil	 976 64 473
E‑post	 kamilla.jeger@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /     Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07  
00
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/      selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Velkommen til Kjølberggata 13! 

Leiligheten har en ypperlig beliggenhet i 4.etasje og vender i sin helhet mot rolig bakgård. - Usjenert, solrikg og med idyllisk  
utsikt!
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Spiseborget finner sin naturlige plass under vinduet ‑ badet i naturlig dagslys.
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Det store vinduet og den generøse takhøyden sørger for mye naturlig lys og en god romfølelse, der leiligheten oppleves 
romsligere enn hva antall kvadratmeter skulle tisli.

Innvendig møtes du av en luftig atmosfære og moderne preg. 
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Her har du god plass til å invitere venner. 
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Leiligheten har vakre, klassiske detaljer, med blant annet delikat takrosett og stukkatur.
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Stuen gir flere innredningsmuligheter. Rommet er i dag innredet med en praktisk skapseng der soveplassen kan skjules for å  
gjøre plass til et åpent og sosialt rom.

Skapsengen utgjør et stilrent møbel i seg selv, meget praktisk med seng som kan vippes opp og ned, skap og hyller. 
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Her ligger alt til rette for en god natts søvn!
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Kjøkkenet ble pusset opp i 2021. Innredningen er både pen og praktisk, med skap helt opp til taket, tidløse fronter med  
integrert grep og heltre benkeplate. Integrert kjøl/ frys, stekeovn, platetopp og oppvaskmaskin.
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Stilrent bad med tidløse fliser, servant og oppbevaring.

Speil med overliggende lys og servant med skuffeløsning.
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Romslig dusjhjørne med forheng. 
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Entreen har plass til et stort garderobeskap, i tillegg medfølger en bod på 4 kvm. 



21Kjølberggata 13A

Velkommen på visning!
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Flott og klassisk fasade. Her bor du i en populær gate på Tøyen, rolig og tilbaketrukket i indre gård, samtidig med kort vei til  
"alt" av fasiliteter!
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Det er plantet vakre rosemandeltrærer og hestekastanjer i hele Åkebergveien ‑ når disse viser sin fine rosa farge er dette et  
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